
 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 393 від 13.05.2025
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000E5F539004FD8D800 
Підписувач Точицький Микола Станіславович
Дата підписання: 13.05.2025
Дійсний з 11.09.2024 0:00:00 по 10.09.2026 23:59:59

.

 
 

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 
ТА СТРАТЕГІЧНИХ КОМУНІКАЦІЙ УКРАЇНИ 

 
 

Н А К А З  
 

 

від 2025 р. Київ №    
 
 
Про затвердження нової редакції 
Статуту державної установи 
«Центр стратегічних комунікацій  
та інформаційної безпеки» 
 

Відповідно до повноважень, визначених Положенням про Міністерство 
культури та стратегічних комунікацій України, затвердженим постановою 
Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2019 року № 885 (із змінами), 

 НАКАЗУЮ: 
 

1. Затвердити Статут державної установи «Центр стратегічних комунікацій та 
інформаційної безпеки» у новій редакції, що додається. 

 
2. Встановити, що місцезнаходженням державної установи «Центр 

старатегічних комунікацій та інформаційної безпеки» є: Україна, 01054, місто 
Київ, вулиця Богдана Хмельницького, будинок 46. 

 
3. Виконуючому обов’язки керівника державної установи «Центр 

стратегічних комунікацій та інформаційної безпеки» (Антоненку А.С.):  
забезпечити державну реєстрацію змін до відомостей про юридичну особу, 

що містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб, 
підприємців та громадських формувань, в тому числі змін до установчих 
документів, відповідно до вимог чинного законодавства; 

забезпечити виконання вимог Статуту державної установи «Центр 
стратегічних комунікацій та інформаційної безпеки». 

 
4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря 

Олега КУРОЧЕНКА. 
 
 
Міністр Микола ТОЧИЦЬКИЙ 


